
14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

SAMBATÅG

CONNY BRÄNNBERG

VATTENMANNEN & 
SPEED

HOJAT RAHIMI
And the worls will live as one - 
SIMON LJUNGMAN,  
MARIAM WALLENTIN 
& STATEN

Panelsamtal - vi spelar 
pop men vi håller på att dö
Med: Conny Brännberg, Jobbe 
Pilgren, Elisabeth Rosenbrand, 
Camilla Jonasson, Sofia Tako, 
m fl.

 BLUNDA
 - Förra årets vinnare

ADÉE

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

MAGGAN FRID KAUS

22:30

23:00

23:30

00:00

14:00

13:30

13:00
EN HAND 
KLAPPAR INTE 
ENSAM

BREWHOUSE 
BIGBAND

Norr Rå

Trio On hold

Known as Beppe

Major Business

Set to wake

BLACK HOUSE HILL

HONEYMOON 
DISEASE

AxA

Kočnica
- KROATIENS VINNARE

Tribe Friday

Redcord

Erik Rengren
Ebonics

Aquiver

CLEO

SOPHIA TAKO

LE MANOUR

XVYSTRA

RUSLAN CREW

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

MAGGAN FRID KAUS

22:30

23:00

23:30

00:00

14:00

13:30

13:00

Funny ways

Ebonics

Aquiver

Redcord

Kadens

Angelina Pavanelli

Salomon Jakobsson
& Sarkawt Karlsson

Norr rå

Trio on hold

Set to wake

Major Business

Known as Beppe

AxA

THE MASTER BOYS

Erik Rengren

Charlie Smith

ERIK LUNDIN

LE PONT

OBELISK

SENAD ADEMI

The Risning sun
- Frankrikes vinnare 

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

MAGGAN FRID KAUS

22:30

23:00

23:30

00:00

14:00

13:30

13:00

Angelina Pavanelli

Tribe Friday

Rhino

Charlie Smith

Songlines

SABA BAND

ALICE B

Funny ways

Kočnica
- Kroatiens vinnare

Face it

THe Island

RICKARD & 
JUVELERNA

GROTTAN

Kadens

GALAKVÄLL/FINAL

The Risning sun
- FRANKRIKES VINNARE 

 

Blunda
- FÖRRA ÅRETS VINNARE

 
NINA (UK)
 
SABA BAND JAM

ONSDAG TORSDAG FREDAG LÖRDAG
MAGGAN FRID

RAPWORKSHOP/ RODDARTÄVLING / BOLLAKTIVITET / TIPSPROMENAD  
POPKOLLO / REGNBÅGSHÄNG / KONST-WORKSHOP / VINYLFIK 
LIVEPOD  / KONSTUTSTÄLLNING / HUNDKAFÉ / KONSTUTSTÄLLNING 
WORKSHOP I COSPLAY/ ÖPPEN SCEN / FRITIDSGÅRDSHÄNG / DANSMARATON 
VINYLMÄSSA / JOUR FÖR MUSIKER / PYSSEL  
FIKA / FOTOUTSTÄLLNING / BREAKDANCE & MYCKET  MER!  

Skoob, Anoya & 
Andy

17:40

16:40

15:40

19:00

20:10

21:00

21:40

23:00

14:00

15:10

16:10

14:40

13:15

17:10

18:50

19:40

20:40

21:30

22:30

15:10

17:40

21:00

22:30

20:00

17:00

14:00

15:00

16:00

17:50

17:00

18:50

19:40

20:40

21:40

14:30

15:30

16:30

17:20

18:10

19:10

20:10

21:10

23:00

14:00

16:30

21:00

13:00

13:50

14:50

15:40

16:40

18:00

13:20

14:20

15:20

17:20

14:20

17:20

20:00

16:20

18:20

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR

KULTURSKOLAN

Rhino

Face it


